

# Francesco Angelino

DIRETTORE TECNICO



## CONTATTI

Cell: +39 3467280941

E-mail: francescoangelino1992@gmail.com

Web: [www.linkedin.com/in/francesco-angelino-b01407224/](http://www.linkedin.com/in/francesco-angelino-b01407224/)

## PROFILO

Sono addetto al booking, e coordinatore d'ufficio, presso un tour operator dell'isola d'Ischia, desideroso di sviluppare sempre nuove competenze professionali e di mettere in pratica quelle già in mio possesso grazie alla mia esperienza nel settore turistico. Sono una persona responsabile e prediligo il lavoro di squadra e non mi tiro indietro davanti a nuove sfide ed opportunità.

## ABILITÀ

Eccellenti doti comunicative  
Polivalente e Problem Solving  
Team Management  
Capacità di lavorare sotto pressione

### Conoscenze tecnologiche

Microsoft Office

## LINGUE

Italiano - Madrelingua  
Inglese - Avanzato  
Tedesco - Base

## ESPERIENZE LAVORATIVE

### Direttore Tecnico 2021-Ad oggi

Elios Servizi & Turismo, Forio

- Contratti con i vari fornitori
- Gestione turni
- Booking
- Commercializzazione prodotto

### Addetto al Booking 2013-2020

Holiday Web srl, Forio

- Organizzazione pacchetti turistici
- Booking

### Responsabile Operativo 2013-2019

Sud Italia Hotels & Service, Forio

- Controllo fatture fornitori
- Organizzazione escursioni e trasferimenti

### Assistente Turistico 2010-2012

Imperatore Travel srl, Forio

- Accoglienza e assistenza al cliente
- Vendita di escursioni sul territorio

### Commis di Sala 2009

Hotel San Nicola, Forio

- Responsabile Sala

## FORMAZIONE

Istituto Tecnico Professionale "Cristofaro Mennella"

Diploma di Operatore dei Servizi Turistici 2005/2010

Regione Campania

Direttore Tecnico di Agenzia di Viaggi e Turismo 2021

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all' art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali.

*Francesco Angelino*